
MTB-Bergrennen  am  08.09.2019

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 201 Wühr, Christian Gartenpflege Ast M U4081 1 1 9 : 5 2 
2 225 Hochholzer, Wolfgang Team Gamsbock M U4083 2 2 0 : 4 4 
3 215 Süß, Christian WSV Otterskirchen M U6068 1 2 1 : 1 9 
4 206 Lummer, Michael Team Bonanza Bamberg M U6075 2 2 1 : 4 2 
5 208 Münsterer, Michael Team Gamsbock M U4091 3 2 2 : 2 4 
6 222 Bielmeier, Christian Jos Fahrradstadl M U6068 3 2 3 : 5 5 
7 207 Hitzler, Sebastian Team Craft&Friends M U4088 4 2 4 : 1 5 
8 200 Schmelmer, Martin Ast Racing Team M U6067 4 2 4 : 3 9 
9 214 Dumm, Martin TSV Regen M U6073 5 2 4 : 4 3 

10 224 Kunze, Ryan MTB-Team-Böbrach M U1805 1 2 6 : 1 4 
11 210 Riepl, Tobias Team Traubenzucker M U4096 5 2 6 : 1 5 
12 203 Probst, Karl MTB-Team-Böbrach M Ü6059 1 2 7 : 1 5 
13 209 Holzapfel, Bernd Team Traubenzucker M U4094 6 2 7 : 2 2 
14 204 Zuzanek, Paul MTB-Team-Böbrach M Ü6056 2 2 7 : 3 1 
15 226 Schmid, Stephan FFW Arrach M U4094 7 2 7 : 4 8 
16 205 Pfeffer, Otto RC Avanti Viechtach M Ü6057 3 2 8 : 1 5 
17 212 Landegl, Roland Teisnach M U6064 6 2 9 : 1 0 
18 220 Probst, Timo WSV Viechtach M U1804 2 3 1 : 0 7 
19 219 Probst, Klaus WSV Viechtach M U6075 7 3 1 : 2 3 
20 211 Straubinger, Christoph Team Traubenzucker M U4083 8 3 2 : 3 7 
21 217 Breuninger, Christian WSV Viechtach M U1407 1 3 5 : 0 1 
22 221 Probst, Kilian WSV Viechtach M U1407 2 3 9 : 4 3 

MTB-Bergrennen  am  08.09.2019

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 202 Grabmeier, Corinna GESUNDHEITSPARK W U4087 1 2 6 : 0 7 
2 223 Ast, Kathrin Ast Racing Team W U6078 1 3 4 : 2 7 
3 218 Breuninger, Julia WSV Viechtach W U1406 1 4 1 : 2 3 

MTB-Bergrennen  am  08.09.2019

Ergebnisliste  -  Schüler männlich
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 217 Breuninger, Christian WSV Viechtach M U1407 1 3 5 : 0 1 
2 221 Probst, Kilian WSV Viechtach M U1407 2 3 9 : 4 3 

MTB-Bergrennen  am  08.09.2019

Ergebnisliste  -  Schüler weiblich
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 218 Breuninger, Julia WSV Viechtach W U1406 1 4 1 : 2 3 

MTB-Bergrennen  am  08.09.2019

Ergebnisliste  -  Jugend männlich
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 224 Kunze, Ryan MTB-Team-Böbrach M U1805 1 2 6 : 1 4 
2 220 Probst, Timo WSV Viechtach M U1804 2 3 1 : 0 7 
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MTB-Bergrennen  am  08.09.2019

Ergebnisliste  -  Hptk. männlich
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 201 Wühr, Christian Gartenpflege Ast M U4081 1 1 9 : 5 2 
2 225 Hochholzer, Wolfgang Team Gamsbock M U4083 2 2 0 : 4 4 
3 208 Münsterer, Michael Team Gamsbock M U4091 3 2 2 : 2 4 
4 207 Hitzler, Sebastian Team Craft&Friends M U4088 4 2 4 : 1 5 
5 210 Riepl, Tobias Team Traubenzucker M U4096 5 2 6 : 1 5 
6 209 Holzapfel, Bernd Team Traubenzucker M U4094 6 2 7 : 2 2 
7 226 Schmid, Stephan FFW Arrach M U4094 7 2 7 : 4 8 
8 211 Straubinger, Christoph Team Traubenzucker M U4083 8 3 2 : 3 7 

MTB-Bergrennen  am  08.09.2019

Ergebnisliste  -  Hptk. weiblich
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 202 Grabmeier, Corinna GESUNDHEITSPARK W U4087 1 2 6 : 0 7 

MTB-Bergrennen  am  08.09.2019

Ergebnisliste  -  Masters männlich
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 215 Süß, Christian WSV Otterskirchen M U6068 1 2 1 : 1 9 
2 206 Lummer, Michael Team Bonanza Bamberg M U6075 2 2 1 : 4 2 
3 222 Bielmeier, Christian Jos Fahrradstadl M U6068 3 2 3 : 5 5 
4 200 Schmelmer, Martin Ast Racing Team M U6067 4 2 4 : 3 9 
5 214 Dumm, Martin TSV Regen M U6073 5 2 4 : 4 3 
6 212 Landegl, Roland Teisnach M U6064 6 2 9 : 1 0 
7 219 Probst, Klaus WSV Viechtach M U6075 7 3 1 : 2 3 

MTB-Bergrennen  am  08.09.2019

Ergebnisliste  -  Masters weiblich
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 223 Ast, Kathrin Ast Racing Team W U6078 1 3 4 : 2 7 

MTB-Bergrennen  am  08.09.2019

Ergebnisliste  -  Senior Masters männlich
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 203 Probst, Karl MTB-Team-Böbrach M Ü6059 1 2 7 : 1 5 
2 204 Zuzanek, Paul MTB-Team-Böbrach M Ü6056 2 2 7 : 3 1 
3 205 Pfeffer, Otto RC Avanti Viechtach M Ü6057 3 2 8 : 1 5 
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